
UCHWAŁA NR XIV/139/2015
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU

z dnia 30 grudnia 2015 r.

o zmianie uchwały budżetowej na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 i 1890) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 4 i 5 i art. 214 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 
911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 
1513, 1830, 1854, 1890 i 2150) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Białogard na rok 
2015 o kwotę 140.196 zł - do kwoty 78.108.543,74 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 
2015 o kwotę 140.196 zł - do kwoty 79.560.462,23 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. W uchwale Nr IV/15/2014 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 30 grudnia 2014 r. - Uchwała 
budżetowa na rok 2015 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 32, 656 , 1298, 1765, 2385, 
2741, 3346, 3760, 4222 i 4872) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Białogard w roku 
2015 w wysokości 78.108.543,74 zł, w tym:

1) dochody bieżące – 73.783.286,74 zł;

2) dochody majątkowe – 4.325.257,00 zł.”;

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Białogard w roku 
2015 w wysokości 79.560.462,23 zł, w tym:

1) wydatki bieżące –71.390.048,50 zł;

2) wydatki majątkowe – 8.173.413,73 zł.”;

3) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Planowane kwoty wydatków majątkowych budżetu Miasta Białogard na poszczególne 
programy, projekty i zadania w roku 2015 w łącznej wysokości 8.173.413,73 zł określa załącznik 
nr 5.”;

4) załączniki:

a) nr 4 - Łączne kwoty planowanych przychodów i rozchodów budżetu Miasta Białogard w roku 
2015,

b) nr 5 - Planowane kwoty wydatków majątkowych budżetu Miasta Białogard na poszczególne 
programy, projekty i zadania w roku 2015,

c) nr 7 - Dochody i wydatki budżetu Miasta Białogard związane z realizacją zadań wykonywanych na 
mocy porozumień z organami administracji rządowej w roku 2015,

d) nr 8 - Dochody i wydatki budżetu Miasta Białogard związane z realizacją zadań realizowanych w 
drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2015,

e) nr 10 - Dotacje celowe udzielane z budżetu Miasta Białogard na zadania własne realizowane przez 
jednostki sektora finansów publicznych w roku 2015,

f) nr 11 - Zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych na zadania realizowane przez 
jednostki spoza sektora finansów publicznych w roku 2015,

Id: 56FFD79E-4576-47E2-A450-EA51EEAF43BF. Uchwalony Strona 1



g) nr 13 - Plan dochodów rachunku dochodów miejskich jednostek budżetowych prowadzących 
działalność określoną w ustawie o systemie oświaty oraz wydatków nimi finansowanych w roku 
2015

- otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 3 - 9 do uchwały.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 56FFD79E-4576-47E2-A450-EA51EEAF43BF. Uchwalony Strona 2

1
Tekst maszynowy
PRZEWODNICZĄCY    RADY MIEJSKIEJ mgr Sławomir Domański

1
Tekst maszynowy

1
Tekst maszynowy




